

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					479,076,444	
					542,126,029	63,049,585
防波堤					479,076,444	
					542,126,029	63,049,585
本体工(ケーソン式)					458,441,039	
					521,490,624	63,049,585
ケーソン製作工(FD製作) 北堤5区					365,348,096	
ケーソン製作用台船		式	1.00	159,904,269	159,904,269	
底面	アスファルトルーフィング	m ²	1,260.00	487	613,620	
足場		式	1.00	13,208,035	13,208,035	
鉄筋	SD345	kg	299,250.00	183	54,762,750	
型枠		m ²	12,640.00	5,053	63,869,920	
コンクリート	30-12-25 BB	m ³	2,972.00	24,397	72,507,884	
付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40、塩化ビニル管VU200	式	1.00	481,618	481,618	
ケーソン進水据付工(1) 北堤5区					28,554,374	
上蓋		函	2.00	726,605	1,453,210	
進水	L30.0m×B18.0(21.0)m×H12.9m	函	2.00	753,570	1,507,140	
仮置	L30.0m×B18.0(21.0)m×H12.9m	函	2.00	2,322,100	4,644,200	
バラスト	18-8-40 BB	m ³	926.00	22,624	20,949,824	
ケーソン製作工(海上打継製作)(1) 北堤5区					60,896,523	
					120,304,606	59,408,083
支保		式	1.00	1,565,334	1,565,334	
					3,130,668	1,565,334

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

足場				4,985,609	4,985,609	
		式	1.00	9,971,218	9,971,218	4,985,609
鉄筋	SD345		72,647.00		14,238,812	
		kg	145,294.00	196	28,477,624	14,238,812
型枠			3,779.00		22,904,519	
		m ²	7,558.00	6,061	45,809,038	22,904,519
コンクリート	30-12-25 BB		635.00	25,988	16,502,380	
		m ³	1,270.00	24,816	31,516,320	15,013,940
付帯設備加工取付	ワイヤロープ φ46、塩化ビニール管VU200			699,869	699,869	
		式	1.00	1,399,738	1,399,738	699,869
ケーソン進水据付工(2) 北堤5区					3,642,046	
					7,283,548	3,641,502
上蓋			1.00	968,047	968,047	
		函	2.00	968,014	1,936,028	967,981
仮置	L30.0m×B18.0(21.0)m×H20.7m		1.00	2,673,999	2,673,999	
		函	2.00	2,673,760	5,347,520	2,673,521
海上打継場整備工					20,635,405	
撤去工					2,919,405	
石材撤去	基礎捨石(30~500kg/個程度)					
		m ³	505.00	4,288	2,165,440	
石材運搬	基礎捨石(30~500kg/個程度)					
		m ³	505.00	1,355	684,275	
整地	基礎捨石(30~500kg/個程度)					
		m ³	505.00	138	69,690	
基礎捨石工					17,716,000	
捨石荒均し	±10cm					
		m ²	1,075.00	16,480	17,716,000	
共通仮設費(積上)					3,394,975	
					4,158,837	763,862
共通仮設費					3,394,975	
					4,158,837	763,862
運搬費					532,129	
					1,064,258	532,129
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				532,129	
					1,064,258	532,129

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

48 分解組立運搬	クローラクレーン65t吊 組立のみ					
		台	1.00	532,129	532,129	
72 分解組立運搬(2)	クローラクレーン65t吊 分解のみ		0.00	0	0	
		台	1.00	532,129	532,129	532,129
安全費					2,862,846	
					2,952,579	89,733
安全対策	安全監視船			2,862,846	2,862,846	
		式	1.00	2,952,579	2,952,579	89,733
技術管理費					0	
					142,000	142,000
技術管理(1)	諸経費動向調査		0.00	0	0	
		式	1.00	100,000	100,000	100,000
技術管理(2)	施工実態調査		0.00	0	0	
		式	1.00	42,000	42,000	42,000

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					479,076,444	
					542,126,029	63,049,585
間接工事費	37,192,774 + 127,185,492				164,378,266	
	41,708,747 + 143,190,062				184,898,809	20,520,543
共通仮設	3,394,975 + 32,215,775 + 1,582,024				37,192,774	
	4,158,837 + 35,864,989 + 1,684,921				41,708,747	4,515,973
共通仮設費（積上）					3,394,975	
					4,158,837	763,862
共通仮設費（率）					32,215,775	
	$542,126,029 \times (32,215,775 \div 479,076,444) \times (6.68\% \div 6.79\%)$				35,864,989	3,649,214
現場環境改善費					1,582,024	
	$542,126,029 \times (1,582,024 \div 479,076,444) \times (0.32\% \div 0.34\%)$				1,684,921	102,897
現場管理費					127,185,492	
	$583,834,776 \times (127,185,492 \div 516,269,218) \times (24.59\% \div 24.70\%)$				143,190,062	16,004,570
工事原価	479,076,444 + 37,192,774 + 127,185,492				643,454,710	
	542,126,029 + 41,708,747 + 143,190,062				727,024,838	83,570,128
一般管理費等					83,558,084	
	$727,024,838 \times (83,558,084 \div 643,454,710) \times (12.81\% \div 13.07\%) - 4,437$				92,527,846	8,969,762
スクラップ					-10,394	
					-12,684	-2,290
工事価格	643,454,710 + 83,558,084 - 10,394				727,002,400	
	727,024,838 + 92,527,846 - 12,684				819,540,000	92,537,600
消費税等相当額	$727,002,400 \times 10.00\%$				72,700,240	
	$819,540,000 \times 10.00\%$				81,954,000	9,253,760
請負工事費	727,002,400 + 72,700,240				799,702,640	
	819,540,000 + 81,954,000				901,494,000	101,791,360

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：50

名称：支保組立組外（2）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,615.00	661,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	2.20	79,247.00	174,343.8H		
合 計	作業能力：100.00m			8,358.00	835,843		

番号：51

名称：パイプサポ-ト支保（2）パイプサポ-ト支保

100空m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.600	31,400.00	81,640		
型わく工		人	4.700	34,130.00	160,411		
とび工		人	2.200	27,410.00	60,302		
普通作業員		人	5.100	22,160.00	113,016		
諸雑費（率+まるめ）		%	15.000	415,369.00	62,231		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,776.00	477,600		

番号：52

名称：鋼製枠組足場架払（3）（矩形部） 枠組足場 6段目

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	2,266.00	226,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	79,247.00	23,774.8H		
合 計	作業能力：100.00m2			2,503.00	250,374		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：53

名称：内足場架払（3）（矩形部） 内足場 6段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ² ✓	100.00 ✓	1,751.00 ✓	175,100 ✓		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日 ✓	0.30 ✓	79,247.00 ✓	23,774.10 ✓	8H ✓	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,988.00 ✓	198,874.10 ✓		

番号：54

名称：鋼製枠組足場架払（3）（斜面部） 枠組足場 7・8段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ² ✓	100.00 ✓	2,379.00 ✓	237,900 ✓		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日 ✓	0.30 ✓	79,247.00 ✓	23,774.10 ✓	8H ✓	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,616.00 ✓	261,674.10 ✓		

番号：55

名称：内足場架払（3）（斜面部） 内足場 7・8段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ² ✓	100.00 ✓	1,838.00 ✓	183,800 ✓		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日 ✓	0.30 ✓	79,247.00 ✓	23,774.10 ✓	8H ✓	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,075.00 ✓	207,574.10 ✓		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：56

名称：鉄筋加工組立（3）（矩形部）－1 SD345 D13 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	124.70	128,441		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			213.00	213,590		

番号：57

名称：鉄筋加工組立（3）（矩形部）－2 SD345 D16 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			211.00	211,530		

番号：58

名称：鉄筋加工組立（3）（矩形部）－3 SD345 D19 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			211.00	211,530		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：59

名称：鉄筋加工組立（3）（矩形部）－4 SD345 D22 6段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			211.00	211,530		

番号：60

名称：鉄筋加工組立（3）（矩形部）－5 SD345 D25 6段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			211.00	211,530		

番号：61

名称：鉄筋加工組立（3）（斜面部）－1 SD345 D13 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	124.70	128,441		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			217.00	217,050		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：62

名称：鉄筋加工組立（3）（斜面部）－2 SD345 D16 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			214.00	214,990		

番号：63

名称：鉄筋加工組立（3）（斜面部）－3 SD345 D19 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			214.00	214,990		

番号：64

名称：鉄筋加工組立（3）（斜面部）－4 SD345 D22 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			214.00	214,990		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：65

名称：鉄筋加工組立（3）（斜面部）－5 SD345 D25 7・8段目

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	122.70	126,381		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,247.00	15,849.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			214.00	214,990		

番号：66

名称：鋼製型枠組立組外（3）（矩形部） 6段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.70	79,247.00	55,472.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,858.00	585,872		

番号：67

名称：鋼製型枠組立組外（3）（全面張方式） 7・8段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.90	79,247.00	71,322.8H		
世話役		人	1.40	31,400.00	43,960		
型わく工		人	10.00	34,130.00	341,300		
普通作業員		人	9.00	22,160.00	199,440		
型枠賃料(北堤5区)	幅300×長1500	m ²	100.00	369.69	36,969		
消耗費(型枠全面張方式)	セパレータ	m ²	100.00	37.40	3,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	696,731.00	3,483		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,002.00	700,214		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：68

名称：コンクリート打設（４）－１ 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m 3	10.10	21,600.00	218,160		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m 3	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m 3、			25,701.00	257,010		

番号：69

名称：付帯設備加工取付（３） ワイヤロープ φ46、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	6.40	2,090.00	13,376		
ワイヤーロープ	φ46 (ワイヤクリップ込み)	個	16.00	31,120.00	497,920		
普通作業員		人	11.20	22,160.00	248,192		
雑材料	労務費の%	%	0.50	248,192.00	1,240		
合 計	作業能力：1.00式			760,728.00	760,728		

番号：70

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外（３） L30.0m×B14.8m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m 2	444.00	858.00	380,952		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	926,455.00	463,227	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	222,753.00	111,376	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,052,155.00	1,052,155		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号: 71

名称: ケーソン仮置 (3) 6,257/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,381,023.00	1,381,023	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	236,416.00	236,416	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	726,076.00	726,076	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	221,004.00	221,004	8H	
とび工		人	2.90	27,410.00	79,489		
普通作業員		人	4.40	22,160.00	97,504		
雑材料	全体の%	%	6.00	2,741,512.00	164,490		
合 計	作業能力: 1.00函			2,906,002.00	2,906,002		

番号: 72

名称: 分解組立運搬 (2) クローラクレーン65t吊 分解のみ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.75	47,400.00	35,550	8H	
特殊作業員		人	2.75	26,460.00	72,765		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	108,315.00	470,087		
合 計	作業能力: 1.00台			578,402.00	578,402		

番号: 73

名称: 安全監視船 (2) 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	97,051.00	97,051	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	97,051.00	485		
合 計	作業能力: 1.00式			97,536.00	97,536		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

番号：74

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：75

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,400	8H	72	分解組立運搬(2)	クローラクレーン65t吊 分解のみ
12	クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	79,247	8H	50	支保組立組外(2)	
						52	鋼製枠組足場架払(3)(矩形部)	枠組足場 6段目
						53	内足場架払(3)(矩形部)	内足場 6段目
						54	鋼製枠組足場架払(3)(斜面部)	枠組足場 7・8段目
						55	内足場架払(3)(斜面部)	内足場 7・8段目
						56	鉄筋加工組立(3)(矩形部)-1	SD345 D13 6段目
						57	鉄筋加工組立(3)(矩形部)-2	SD345 D16 6段目
						58	鉄筋加工組立(3)(矩形部)-3	SD345 D19 6段目
						59	鉄筋加工組立(3)(矩形部)-4	SD345 D22 6段目
						60	鉄筋加工組立(3)(矩形部)-5	SD345 D25 6段目
						61	鉄筋加工組立(3)(斜面部)-1	SD345 D13 7・8段目
						62	鉄筋加工組立(3)(斜面部)-2	SD345 D16 7・8段目
						63	鉄筋加工組立(3)(斜面部)-3	SD345 D19 7・8段目
						64	鉄筋加工組立(3)(斜面部)-4	SD345 D22 7・8段目
						65	鉄筋加工組立(3)(斜面部)-5	SD345 D25 7・8段目
						66	鋼製型枠組立組外(3)(矩形部)	6段目
						67	鋼製型枠組立組外(3)(全面張方式)	7・8段目
13	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	926,455	4.00H / 8H	70	ケーソン据付用上蓋取付・取外(3)	L30.0m×B14.8m
14	引船	鋼D 700PS型	日	222,753	2.00H / 8H	70	ケーソン据付用上蓋取付・取外(3)	L30.0m×B14.8m
16	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,381,023	6.00H / 8H	71	ケーソン仮置(3)	6,257/函
17	引船	鋼D 800PS型	日	236,416	2.00H / 8H	71	ケーソン仮置(3)	6,257/函
18	引船	鋼D 3000PS型	日	726,076	2.00H / 8H	71	ケーソン仮置(3)	6,257/函
19	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	221,004	8H	71	ケーソン仮置(3)	6,257/函
25	安全監視船	FRP D 180PS型	日	97,051	6.00H / 8H	73	安全監視船(2)	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：12

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	117.00	10,647		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	68,600.00	68,600		
合 計					79,247		

単価表番号：13

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	84.70	26,257		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料(起重機船〔旋回・ディーゼル式〕)	D 150t吊	時間	4.00	39,300.00	157,200		運転時間
損料(起重機船〔旋回・ディーゼル式〕)	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					926,455		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

単価表番号: 14

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	84.70	13,552		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					222,753		

単価表番号: 16

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	84.70	57,087		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	24,990.00	179,928	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	55,800.00	334,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	444,000.00	732,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,381,023		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

単価表番号: 17

単価表名称: 引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	84.70	15,415		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	5,970.00	11,940		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	62,100.00	102,465	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					236,416		

単価表番号: 18

単価表名称: 引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	84.70	57,934		
高級船員		人	4.80	31,920.00	153,216	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	24,990.00	59,976	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 3,000PS型	時間	2.00	23,700.00	47,400		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 3,000PS型	日	1.65	247,000.00	407,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					726,076		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(変更)

単価表番号: 19

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	84.90	10,952		
潜水世話役		人	0.24	55,550.00	13,332	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	55,550.00	66,660	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	36,230.00	43,476	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	36,020.00	43,224	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					221,004		

単価表番号: 25

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	84.70	3,133		
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					97,051		